

**Aneks nr 1 do
Umowy nr 2438/IR/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r.**

zawarty w dniu 2021 r. w Katowicach

pomiędzy Województwem Śląskim,
zwanym w dalszej części „Zleceniodawcą”

reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego w osobach

1. Izabeli Domogały – Członka Zarządu Województwa Śląskiego
2. Beaty Białowąs – Członka Zarządu Województwa Śląskiego

z siedzibą ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice

a **Młynarczyk, Laburda, Augustyniak Kancelarią Radców Prawnych Spółką Partnerską**
z siedzibą w Zabrze, przy ul. Franklina D. Roosevelta 81, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach pod numerem 0000575138, NIP 631-26-58-758 oraz REGON 362522086 zwanym dalej „Zleceniobiorcą” lub „Kancelarią”
reprezentowaną przez:

Tomasza Młynarczyka – Partnera,

na podstawie art. 455 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.), § 5 ust.4, §10 ust.3 Umowy

dotyczący Obsługa prawna projektu pod nazwą: „Planetarium – Śląski Park Nauki. Modernizacja i Rozbudowa Planetarium Śląskiego”

osoby odpowiedzialne za realizację umowy ze strony Województwa Jerzy Sikorski- Dyrektor Departamentu Inwestycji

§ 1

Strony zgodnie postanawiają zmienić dotychczasową treść drugiego akapitu w § 4 ust.1 umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„Wynagrodzenie umowne Zleceniobiorcy nie przekroczy w roku 2020 kwoty 16.213,29 zł netto (słownie: szesnaście tysięcy dwieście trzydzieści złotych 29/100) tj. 19.942,35 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote 35/100), w roku 2021 kwoty: 32.520,33 zł netto (słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych 33/100), tj.

40.000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) oraz w roku 2022 kwoty: 126.266,38 zł netto (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych 38/100) tj. 155.307,65 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedem złotych 65/100).”

§ 2

Strony zgodnie postanawiają zmienić dotychczasową treść § 4 ust.5 umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„Ustala się limit kosztów środków na pokrycie kosztów i opłat określonych w § 2 ust.7 oraz w § 3ust. 6 w wysokości 15.000,00 zł netto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) tj. 18.450,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) w roku 2022.”

§3

Strony zgodnie postanawiają zmienić dotychczasową treść § 5 ust.1 umowy poprzez nadanie jej następującego brzmienia:

„Niniejsza umowa została zawarta na czas realizacji Zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 lub do czasu wykorzystania limitu środków, nie później niż do końca 2022 roku, w zależności co nastąpi wcześniej.”

§ 4

1. Pozostałe postanowienia umowne nie ulegają zmianie.
2. Zmiany zawarte w niniejszym aneksie wchodzi w życie z dniem zawarcia niniejszego aneksu.
3. Aneks z chwilą zawarcia staje się integralną częścią umowy nr 2438/IR/2020 z dnia 26.06.2020 r.
4. Niniejszy aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze dla Zleceniodawcy i jeden egzemplarz dla Zleceniobiorcy.

ZLECENIODAWCA:

ZLECENIOBIORCA: